1/8/24, 6:39 Poiicia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:39:01 AM horas del 01/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11807492
Apellidos y Nombres: MAYORAL CORDOBA PEDRO ABEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

® En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resuitado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

in i | lici ional mas cercanas.

Direccion; Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viemes 800 ama1200pmy
200 pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto dei pais: U18000 810 112
E-mail: dijin.araic-
alempolicia.gov.co

hitps:/antecedentes.policla.gov.co:7005/ WebJudicialformAntecedentes. xhtim




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 01 de
agosto dc 2024, a las 06:38:4], ¢l nimcero de identificacion, rclacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

LTipo Documento Cédula de Ciudadania
.No. Identificacion 11807492
Cédigo de Verificacion 11807492240801063841

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y euando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado




Consulta de antecedentes

Pennit'e consuttar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

[ Cédula de ciudadania - NUIP vl

Nimero Identificacion:

[ 11807492 ]

¢Escriba fa cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el certificada?

*
-

[ medellin !

Datos del cindadano
Sefior(a) PEDRO ABEL MAYORAL CORDOBA identificado(a) con Cédula de ciudadania Niimero 11807492,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, agosto 01, 2024 - Hora de consulta: 06:37:30

El certificado de antecedentes ardinario, refleja las anataciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabilidades intemporales previstas en la Le
para algunos cargos de la administracion publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic 2qui para realizar la actualizacion segin los datos
ta REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erroneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana, Mayor informacio

http: //www.registraduria.gov.co/
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. 5i no lo tiene, haga !¢ 20ui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de {a Nacion / Todos los derechos reservades
Desarrollado por: [0/ Software Colombia

V.1.0.1
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1/8/24, 10:10 Estado Cuenta

o Consulla / Estado de Cuenta En Linea

Estado de Cuenta sobre las Multas y Sanciones por Infracciones de Transito.

El (la) sefior(a) identificado(a) con Cédula No. 11807492 (UNO UNO OCHO CERO SIETE CUATRO

NUEVE DOS ), no posee a la fecha pendientes de pago registrados en Simit por concepto de Multas y Sanciones por
Infracciones de Transito, en los Organismos de Transito conectados al sistema.

Expedicion: 01 de Agosto de 2024 a las 10:10

Nota: Este documento es valido durante la fecha de expedicién

ducacion Vial

Cursos De |

lizacion Fecha Rumero No

Curso Curse CUrso

Medellin - Divipo CIA

reportada 05001000 28/07/2014 4225053 CIATRAN 0 05001000000007147214 28/07/2014 Descargar
Bogota D.C. - Divipo CIA

reportada 11001000 18/06/2014 4180924 CIATRAN 0 05001000000007172699 30/01/2015 Descargar
Bogota D.C. - Divipo CIA Curso

reportada 11001000 07/05/2014 4132697 ciaTRAN 0 05001000000007154855 15/01/2015 aplicado Descargar

Lo
al

https://www3.simit.org.co/Simit/indexA jsp 17
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1/8/24, 11:01 Consulta Ciudadano - RUNT

. (

RUNT O

§

Consulta Personas Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicito
su tramite.

. NOMBRE COMPLETO:
RUBEN DARIO MARTINEZ HERRERA
DOCUMENTO:
C.C. 11804741
ESTADO DE LA PERSONA:
ACTIVA
ESTADO DEL CONDUCTOR:
ACTIVO
Nuamero de inscripcion:
7788127

FECHA DE INSCRIPCION:

23/06/2012

Licencia(s) de conduccion

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 1/3




1/8/24, 11:01

Consulta Ciudadano - RUNT

. Multas e infracciones

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV

Informacidn Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccion

Informacion solicitudes

Nro. Solicitud
Fecha solicitud
Identificador
Estado
Tramites
Entidad

240641804

28/06/2024

C.C. 11804741

AUTORIZADA

Tramite refrendacién licencia conduccion
DIR TTEyTTO DPTAL CHOCO/ISTMINA

240295969

25/06/2024

C.C. 11804741

APROBADA

Tramite certificado aptitud fisica mental motriz
CERECONQUIBDO S.A.S.

156879209

07/07/2021

C.C. 11804741

AUTORIZADA

Tramite refrendacion licencia conduccion
DIR TTEyTTO DPTAL CHOCO/ISTMINA

156877848

07/07/2021

C.C. 11804741

APROBADA

Tramite certificado aptitud fisica mental motriz
CERECONQUIBDO S.A.S.

114160002

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona
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. 1/8/24, 11:02 Consulta Ciudadano - RUNT

Muitas e infracciones

TIENE MULTAS O INFRACCIONES:
NO

NRO. PAZ Y SALVO:

780856829060

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV
Informacion Certificados Médicos

. Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)
Certificados de aptitud en conduccion
Informacién solicitudes

Informacidn solicitudes de validacion de identidad

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 2/2




/5124, 11:01 Consulta Ciudadano - RUNT

26/06/2018
* C.C. 11804741
AUTORIZADA
Tramite refrendacion licencia conduccion
DIR TTEyTTO DPTAL CHOCO/ISTMINA

Informacion solicitudes de validacion de identidad

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 3/3



